
Driftsassistent produktion – Klejnsmed, mekaniker eller lign.

Vi søger en **Driftsassistent**, der har lyst til at arbejde med drift, optimering og vedligeholdelse af vores produktionsanlæg.

Arbejdsopgaver og ansvarsområder

- Drift af produktionsanlæg
- Fejlfinding, planlægning og udførelse af vedligeholdelsesopgaver
- Ad hoc opgaver.
- Deltagelse i projekter.
- Deltagelse i vagtordning hver 5. uge

Om os

Du vil indgå i et team på 7 medarbejdere. Vi tilbyder en spændende og travl hverdag med en bred variation af opgaver, som du har mulighed for at sætte dit personlige præg på. Som driftsassistent er det naturligt, at du udvikles i rollen, hvorfor vi giver dig mulighed for efteruddannelse. Du vil opleve en arbejdsplads, som hele tiden er i udvikling med fokus på grøn omstilling og miljø.

Vi har et godt arbejdsmiljø med højt til loftet, hvor vi vægter trivsel og sammenhold. Det betyder, at vi møder på arbejde med et smil på læben og en ærlig og positiv tilgang til kollegaer og opgaver.

Din baggrund

Vi forestiller os, at du har en uddannelse som klejnsmed, mekaniker eller anden relevant uddannelse inden for området. Du har procesforståelse, overblik og er engageret i dit arbejde. Erfaring med drift af kedel/procesanlæg vil være en fordel, men det er ikke et krav. Du er indstillet på et job med fast adresse, og du skal bo i rimelig afstand til Hadsund.

Samarbejde og omgængelighed er vigtige egenskaber i vores lille personalegruppe, da vi arbejder sammen på kryds og tværs af ansvarsområder. Det er vigtigt, du kan se dig selv i en mindre personalegruppe.

Du har grundlæggende IT-færdigheder og har lyst til at sætte dig ind i vores it-programmer og SRO-anlæg.

Ansøgningsfristen er mandag d. 8. april 2024.

Tiltrædelse forventes at blive 1. juni 2024 eller efter nærmere aftale.

Du kan se og læse mere om os på vores hjemmeside: www.hadsundfjernvarme.dk

Har du spørgsmålet?

Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte produktionsleder Jakob Andersen, tlf. 98571632 eller via mail jla@hadsundfjernvarme.dk.

Ansøgning og yderligere oplysninger

Lyder ovenstående som noget for dig, er du velkommen til at sende en ansøgning på mail til direktør, Bo Holt Andreassen på: bha@hadsundfjernvarme.dk med emnet "Ansøgning".

Ansøgningen håndteres i overensstemmelse med Hadsund Fjernvarmes "Privatlivspolitik for jobansøgere", som du finder på forsiden af vores hjemmeside.